
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
13/2022. (IX.29.) önkormányzati rendelete  

 
a temetőkről és a temetkezési tevékenységről 

 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. 
évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a fogyasztók területileg illetékes érdekképviseleti szerve véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
1. § 

 
(1) A rendelet hatálya kiterjed Kapuvár Városi Önkormányzat közigazgatási területén fekvő 

köztemetőre, valamint fenntartásával, üzemeltetésével és a temetéssel kapcsolatos 
tevékenységet végző összes jogi és magánszemélyre, illetőleg arra, akire nézve e 
tevékenységek során jogok keletkeznek, és kötelezettségek hárulnak. 
 

(2) Kapuvár Városi Önkormányzat tulajdonában lévő köztemető: Kapuvár, Veszkényi út 1. 
 
(3) A Kapuvár, Veszkényi úti köztemető fenntartásáról Kapuvár Városi Önkormányzat 

gondoskodik a helyi viszonyoknak és előírásoknak megfelelően. 
 

(4) A jelenleg működő köztemető és létesítményei fenntartásáról, valamint az ott folyó 
temetkezési és rendelet szerinti egyéb tevékenységek végzéséről Kapuvár Városi 
Önkormányzat gondoskodik. Ezt a feladatot önállóan, a "JÓSZIV" Temetkezési Kft.-vel (a 
továbbiakban: üzemeltető) kötött kegyeleti közszolgáltatási szerződés útján látja el. 

 
(5) E rendelet alkalmazásában: 

a) temető: a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: 
Tv.) 3. § a) pontjában meghatározott terület;  
b) köztemető: a Tv. 3. § b) pontjában meghatározott temető;  
c) kegyeleti közszolgáltatás: a Tv. 3.§ h) pontjában meghatározott tevékenység 

 
 

2. Temetkezési helyek és szabályok 
2. § 

 
(1) A halottat eltemetni, az elhamvasztott halott maradványait elhelyezni a temetőben vagy 

temetkezési emlékhelyen létesített temetési helyen szabad. 
 

(2) A temetkezési tevékenységet az üzemeltető és a temetkezési szolgáltató a kegyeleti 
tevékenység megtartásával, esztétikus eszközökkel és ruházattal köteles végezni. 

 
(3) Az eltemettető vagy egyetértésével más hozzátartozó kívánságára az urnát – az átvétel 

egyidejű igazolása mellett – ki kell adni, és ennek megtörténtét a nyilvántartásban is fel 
kell jegyezni. 



 
(4) Az üzemeltető a faji vagy vallási eredetű temetkezési szokásokat – amennyiben azok más 

rendelettel nem ellentétesek – köteles figyelembe venni. 
 
(5) Az urna kiadására a Tv. 21. § (2) bekezdésben foglaltak az irányadók. Az eltemetésre kötelezett 

személyek nyilatkozatairól szóló nyilvántartás vezetésére az üzemeltető köteles. 
 

3. § 
 
(1) A temetőt sírhely táblára, urnasírhely táblára kell felosztani, a sírhely táblákon belül kell 

kijelölni a sírbolt és gyermek sírhelyeket. 
 

(2) A sírhely táblák olyan temetőrészeket jelölnek, amelyeket a nyugvási idő elteltével – 
szabályszerű eljárás mellett – ki lehet üríteni és temetés céljából igénybe lehet venni. 

 
(3) A táblákat folyószámmal ellátott sorokra, a sorokat pedig sorszámokkal sírhelyekre kell 

felosztani. 
 

(4) Az elhamvasztott halott hamvait tartalmazó urnát a temetőn belül sírhelyben 
(rátemetéssel), urnasírban, urnafalban vagy sírboltban lehet elhelyezni. 

 
(5) Lezárt sírhely táblára koporsós temetés csak sírboltba engedélyezhető. A lezárt temetőben 

temetkezési tevékenységet nem lehet folytatni. A lezárt temetőt mindaddig kegyeleti 
helyként kell gondozni, amíg felszámolásáról döntés nem születik. 

 
(6) Lezárt temetőből és sírhely táblából a holttest maradványokat exhumálás útján lehet 

áthelyezni a használatban lévő temetőbe (sírhely táblába).  
 

4. § 
 
(1) Az egyes temetkezési helyekért az elhunyt hozzátartozójának, illetve az eltemetésre 

kötelezettnek megváltási díjat kell fizetni. A díj mértékét a rendelet 1. melléklete 
tartalmazza. (Egyes sírhelyekért a Kapuvár Városi Önkormányzat döntése alapján díjat 
nem kell fizetni, pl. díszsírhely.) 
 

(2) Az egyszeri megváltás időtartama: 
a) sírbolt esetén   75 év 
b) urnasírbolt esetén  25 év 
c) sírhely esetén   25 év 
d) urnafülke, urnasírhely esetén 25 év 
e) a díszsírhelyeknek és katonasíroknak lejárati ideje nincs. 
 

(3) A temetési hely újraváltására a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 
végrehajtásáról szóló 145/1999. (X.1.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Vhr.) 18. § (2) 
bekezdés rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 

(4) Ha a használati idő leteltét követően a sírboltot és az egyéb temetkezési helyeket nem 
váltják meg, az üzemeltető jogosult azt minden megtérítési igény nélkül újból felhasználni, 
amennyiben a megszűnéstől számított 1 év eltelt.  
 



(5) Temetési hely, illetve a temető megszüntetéséről a Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-
testülete dönt. A megszüntetést megelőzően azt hirdetményben, továbbá három alkalommal 
egy országos és egy területi napilapban, valamint a temetői hirdetőtáblán közzé kell tenni úgy, 
hogy a hirdetmény kifüggesztése és az első közzététel a megszüntetés előtt legalább 6 
hónappal, a továbbiak pedig kéthavonta történjenek. 
 

(6) Ha a használat a (4) és (5) bekezdésben foglalt okok miatt szűnik meg, a temetkezési hely 
feltárásakor a kiürített sírokból származó holttestmaradványokat közös sírhelyben kell 
elhelyezni, amelyről az elhunyt hozzátartozói, az ő rendelkezésük hiányában a kegyeleti 
szokások, valamint a közegészségügyi előírások betartása mellett az üzemeltető köteles 
gondoskodni. 
 

(7) A temetkezési helyek használatának jogát magánszemélyek között átruházni nem lehet. 
 

(8) Lezárt temetők vagy temetőrész betemetett sírjai, sírboltjai felett létesített síremlék a 
használati idő lejárta előtt – kegyeleti szempontból – nem idegeníthető el és más sírra, 
sírboltra nem helyezhető át. 
 

(9) Kiürítés során a temetőben felállított síremléket lebontani, áthelyezni, azzal rendelkezni 
csak az üzemeltetőnek történt előzetes bejelentés után szabad. 
 

(10) A temettető kívánságára történt halott – illetőleg urna áthelyezés, vagy urna kiadás 
folytán megürült sírhelyek és urnafülkék számlával igazolt megváltási díjának időarányos 
részét a jogosult részére vissza kell téríteni. 
 

5. § 
 

(1) A temetőben lévő sírhelyek méretei: 
a) felnőtt egyes sírhely:   2,10 m hosszú, 2,00 m mély, 0,90 m széles 
    felnőtt kettes sírhely:   2,10 m hosszú, 2,00 m mély, 1,90 m széles 
b) gyermek sírhely:   1,30 m hosszú, 1,60 m mély, 0,60 m széles 
c) urna földbe temetésnél:  0,80 m hosszú, 1,00 m mély, 0,60 m széles 
d) sírboltok: 
 két személyes:   3,00 m hosszú, 2,10 m mély, 2,00 m széles 
 négy személyes:   4,00 m hosszú, 2,10 m mély, 3,00 m széles 

 
(2) A sírok egymástól való oldaltávolságának 60 cm-nek, a gyermek síroknál pedig 30 cm-nek 

kell lennie. A sírdombok magassága legfeljebb 50 cm lehet. 
 

(3) Felnőtt sírba elhelyezett két koporsón kívül még két urna is temethető. Koporsóban történő 
rátemetés alkalmazása nélkül a sírban még 4 urna helyezhető el. Ez azonban a sírhely 
használati idejét nem hosszabbítja meg. 
 

(4) Felnőtt sírhely díj befizetése mellet a felnőtt sírhely táblába 10 éven aluli gyermek is 
temethető. Ilyen esetben azonban a sír méreteinek a felnőtt sír méreteivel azonosnak kell 
lenni. 
 

(5) Az elhalálozástól számított öt éven belül sír (sírbolt) felnyitására engedély hamvasztás, 
más temetőbe való áthelyezés és rátemetés céljából, illetve a nyomozóhatóság 
rendelkezésére adható. A kolerában, pestisben, leprában, sárgalázban, kiütéses tífuszban, 



takonykórban, AIDS-ben, vírusos hemorrhagiás lázban elhunytak temetési helyének 
megnyitására csak az elhalálozástól számított egy év elteltével adható engedély. 
 

(6) A sírhelyeken sírdomb kialakítása (felhantolás) nem kötelezhető. A hant nélküli parcellák 
létesítésére kijelölt területen sírdomb nem adható ki. 
 

(7) Rátemetés esetén – a balesetek elkerülése végett – a síremléket a temettetőnek le kell 
bontatnia és újból, biztonságosan fel kell állíttatnia. 

 
(8) Az urnás temetések számára kijelölt temetkezési helyet a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

 
6. § 

 
(1) A képviselő-testület a köztemetőben díszsírhelyet adományozhat azon meghalt 

személyeknek, akik a város fejlődése érdekében kimagasló gazdasági, tudományos, 
művészeti vagy társadalmi tevékenységet fejtettek ki. 
 

(2) A díszsírhely adományozásáról az elhalt legközelebbi hozzátartozóját és a temető 
üzemeltetőjét írásban kell értesíteni. 
 

(3) A díszsírhely használati ideje a temető fennállásáig tart, használata díjtalan. 
 

7. § 
 
(1) Sírboltot és síremléket csak kiviteli terv alapján lehet építeni, a tervet az üzemeltetőnek be 

kell mutatni. 
 

(2) A sírbolt és síremlék felett rendelkezőnek az tekinthető, aki a megváltási díjat megfizette. 
 

(3) A sírbolt és síremlék fenntartásáról, annak létesítője (örököse) köteles gondoskodni. 
Amennyiben a sírbolt a biztonságos használatot veszélyezteti (pl. összeomlásától lehet 
tartani), az üzemeltető köteles felszólítani a fenntartására kötelezett személyek 
bármelyikét, hogy gondoskodjanak a helyreállításról. A felhívást – a temetkezési hely 
megjelölésével – a temető hirdetőtábláján és parcella sarkán 90 napra ki kell függeszteni. 
Ha a felhívás eredménytelen marad és az életet is fenyegető közvetlen veszély áll fenn, 
akkor a közvetlen veszélyt a temető tulajdonosa szünteti meg a rendelkezni jogosult 
költségére.  

 
(4) Arra nézve, hogy a sírboltba kik temetkezhetnek, a létesítőnek a sírboltkönyvbe bejegyzett 

rendelkezései az irányadók. 
 

(5) A sírboltba koporsóban csak annyi elhalt temethető, ahány férőhelyre azt építették. Ezen 
túl két férőhelyes sírboltban további 6 urna, négy személyes sírboltba további 12 urna. 
Amennyiben a sírbolt tulajdonosa (birtokosa) a temetkezési jogosultságról a 
sírboltkönyvben vagy végrendeletileg nem tett rendelkezést, úgy a sírboltban az elhalt 
hozzátartozói az elhalálozás sorrendjében temethetők el. A sírbolt tulajdonosának 
(birtokosának) kérelmére a sírboltban elhelyezett koporsókban lévő porladáson túli 
csontmaradványokat össze kell gyűjteni és hamvasztás után urnában, illetőleg 
gyermekkoporsóban a sírboltba vissza kell helyezni. Ebben az esetben a maradványok csak 
egy urnahelynek számítanak. 



 
3. Temetkezési szolgáltatások  

8. § 
 
(1) A temetőn belül az alábbi szolgáltatásokat kizárólag az üzemeltető szakszemélyzetével és 

berendezésének igénybevételével lehet ellátni (ravatalozás, sírásás, hűtés, belső halottszállítás, 
exhumálás). Az engedéllyel rendelkező temetkezési szolgáltatók az e rendelet 1. mellékletében 
meghatározott díjat kötelesek fizetni az üzemeltető által biztosított szolgáltatásokért és a 
temető létesítményeinek igénybevételéért. 

 
(2) A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők – a 

rendelet 1. mellékletében meghatározott temető-fenntartási hozzájárulási díjat kötelesek 
fizetni. 

9. § 
 

A temetés módjára, illetve a hamvasztásra az elhunytnak életében tett nyilatkozata, ennek 
hiányában az eltemettető személy rendelkezése az irányadó. 
 

10. § 
 

(1) A felravatalozott koporsót – az eltemettető kívánságára – a búcsúztatás (szertartás) 
megkezdéséig nyitva lehet tartani. 
Nem lehet nyitva tartani az oszlási, vagy roncsolt állapotban lévő holttest koporsóját. 
 

(2) A fertőző betegségben elhunytak koporsóját légmentesen lezárt állapotban kell 
felravatalozni és azt felnyitni nem szabad. A gyászolók koporsóval nem érintkezhetnek. 

 
4. Nyilvántartások vezetése 

11. § 
 

(1) Halottat csak halottvizsgálati bizonyítvány alapján szabad eltemetni, vagy elhamvasztani.  
 
(2) A temető fenntartója az új sírmezők (sírnegyedek, sírparcellák) megnyitása előtt köteles 

gondoskodni a sírnyilvántartási térkép elkészítéséről és annak a jegyző által történő 
jóváhagyásáról. A temetőtérképet a temető nyilvántartó könyvvel összhangban az 
üzemeltető köteles vezetni. A temetési rend megváltoztatása (sírok átminősítése) csak a 
jegyző engedélyével történhet a térkép módosításával. A temető dokumentációkat a 
temető kiürítésének elrendeléséig az üzemeltetőnek meg kell őriznie. 

 
(3) Az Üzemeltető köteles a Tv. 18. §-a szerinti nyilvántartások vezetésére, az ott 

meghatározottak szerint. 
 
(4) A sírbolt könyv a sírboltban elhelyezett halottak bejegyzésére szolgál. A sírbolt könyvet 

a Tv. 18. § (3) bekezdésben meghatározott tartalommal kell vezetni, a sírbolt számának 
feltüntetésével. A sírbolt könyvbe be kell vezetni a létesítőnek a sírboltra vonatkozó 
rendelkezéseit. 

 
  



5. A temető rendje 
12. § 

 
(1) A nyitva tartás rendjét a temető bejáratánál ki kell függeszteni. 

 
(2) A temetőbe gépkocsival történő behajtás tilos, kivéve az üzemeltető és az egyéb 

szolgáltatást végzők gépjárműveit. 
 

(3) A temetőben mindenki a hely csendjének, a kegyeletnek megfelelő magatartást köteles 
tanúsítani. 
 

(4) A temető tisztántartása az üzemeltető feladata. Az önkormányzat elvárásait az 
üzemeltetővel kötendő szerződésben kell rögzíteni. 

 
(5) A temetőben a kegyeleti tárgyakat, a sírokra ültetett fákat és növényeket, valamint a sírok 

díszítésére szolgáló anyagokat beszennyezni tilos. 
 
(6) A temetőben tűzveszélyes tevékenységet végezni csak a tűzvédelmi előírások betartásával 

lehet. Avart, elszáradt virágot és koszorút elégetni nem szabad. 
 
(7) A sírhelyek gondozása során keletkező hulladék a sírhelyek között nem tárolható. 

 
(8) A sírok és az urnasírok kerítéssel nem határolhatók körül. Padok és ülőalkalmasságok 

temető szakaszokban nem építhetők. 
 
(9) A temető területére kutyát bevinni – a vakvezető kutyák és őrkutyák kivételével – tilos! 

 
(10) A kolombárium fülkék előrészén a közízlést sértő virágtartók, díszítések vagy feliratok 

nem helyezhetők el. 
 

6. A temető tárgyi és infrastrukturális feltételeinek biztosítása 
13. § 

 
(1) Kapuvár Városi Önkormányzat a temetőben az alábbi infrastrukturális feltételeket 

biztosítja: 
a) szilárd burkolatú utat, 
b) az utak sorfásítását, 
c) ravatalozót a szükséges felszerelésekkel együtt, 
d) víz- és áramvételi lehetőséget, 
e) a temető bekerítését, 
f) a temetőben keletkezett hulladék gyűjtését, hulladéktárolóban történő elhelyezését, a 

hulladék elszállítását, 
g) illemhelyet. 
 

(2) A ravatalozó igénybevételét az elhunyt hozzátartozójának a temetést megelőző 3 nappal 
előre be kell jelentenie az üzemeltetőnek. 

 
(3) Az üzemeltető a temetés napján reggel 8 órakor nyitja ki a ravatalozót. 

 



(4) Amennyiben egy napon több temetés is van, akkor az üzemeltetőnek két temetés között 
legalább egy órát biztosítania kell a hozzátartozók részére, hogy az elhunyttól a 
ravatalozóban végső búcsút vehessenek. 

 
 

7. A vállalkozói tevékenység ellátásnak temetői rendje 
14. § 

 
(1) Sírbolt, síremlék állításához, valamint egyéb munkálatokhoz az üzemeltető előzetes 

engedélye szükséges. Ezen munkálatok végzésének időpontját és várható időtartamát az 
üzemeltetőnek kell bejelenteni a munkálatok megkezdését megelőző 3 nappal.  
 

(2) A vállalkozási tevékenység a temetési szertartásokat és a kegyeleti jogokat nem zavarhatja. 
 

(3) A vállalkozási tevékenységet végző a temető területére legfeljebb 3,5 tonnás gépjárművel 
hajthat be. Szerszám temetőben történő tárolására nincs lehetőség. Erős por- és 
zajterheléssel járó tevékenység a temetőben nem végezhető (pl. síremlék helyben történő 
csiszolása nem lehetséges).  
 

(4) Az előírt engedély hiánya, vagy az attól való eltérés esetén a kötelezettség elmulasztásakor 
az üzemeltető: 
a) A sírhely birtokosát – határidő kitűzésével – felhívja a sérelmes állapot 

megszűntetésére. 
b) A felhívás eredménytelensége esetén a szükséges munkát elvégzi (elvégezteti) és annak 

költségeit áthárítja a sírhely birtokosára. 
 

15. § 
 
(1) Az üzemeltető hozzájárulása szükséges építőanyagnak a temetőbe való beszállításához, 

építési vagy bontási munkák elvégzéséhez. 
 

(2) A temető területéről sírkövet, síremléket és fejfát – vagyonvédelmi okokból – csak a temető 
üzemeltetőjének történt előzetes bejelentés után szabad kivinni. 

 
(3) A temetőbe más vállalkozók felszerelési tárgyait (a visszahantoláshoz szükséges 

kéziszerszámok és a leeresztő sírkötél kivételével) bevinni tilos. 
 

8. Egyéb rendelkezések 
16. § 

 
A panaszügyintézés az üzemeltető feladata, melyet a Kapuvár, Veszkényi út 1. szám alatti 
telephelyén lát el ügyfélfogadási időben. 
 

17. § 
 
Temetői munkák során (így különösen: rátemetés, exhumálás, áthelyezés) talált értékekről 
(ékszer, nemesfémből készült protézis) és a megtalálás körülményeiről jegyzőkönyvet kell 
felvenni. A talált érték biztonságos megőrzéséről az üzemeltető gondoskodik a jogosultnak 
történő átadásig. 
  



9. Záró rendelkezések 
18. § 

 
(1) Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 

 
(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a temetőkről és a temetkezési 

tevékenységről szóló 30/2000. (IX. 26.) önkormányzati rendelet.  
 
 
 
 Hámori György       Borsodi Tamás 

polgármester            címzetes főjegyző  
 
 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK 
 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.  
 
Kapuvár, 2022. szeptember 29.  

  
 Borsodi Tamás 
                címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 

Az egységes szerkezetbe foglalás időpontja: 
2023. március 30. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

11. melléklet 
Temetési hely, illetve újraváltás díja és egyéb szolgáltatási díjak 

 
1. Sírhelydíjak: 

 díjtételek 

Felnőtt sírhely egyes 21.000 Ft + ÁFA/25év 

Urnasírhely 15.000 Ft + ÁFA/25év 

Gyermek sírhely 10.000 Ft + ÁFA/25 év 

2 személyes kripta 106.000 Ft + ÁFA/75 év 

4 személyes kripta 157.000 Ft + ÁFA/75 év 

Felszámolt egyes sír 
megváltással (25 év) 

36.080,- Ft + Áfa/25 év 

Felszámolt kettes sír 
megváltással (25 év) 

43.670,- Ft + Áfa/25 év 

 
Felnőtt kettes sírhely díja a mindenkori egyes sírhelydíj kétszerese. 
Az urnaoszlop hely a mindenkori gyermek sírhely férőhely arányosan számított díjával 
megegyezik. 
 
 
1. Temető-fenntartási hozzájárulás 

 
A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát 
végzők által fizetendő temető-fenntartási hozzájárulás díja: 
 

 Díjtételek 

Síremlék felállítás, kriptaépítés, egyéb 
szakipari munkák (síremlék javítás, 
karbantartás stb.) esetén 

2400,- Ft/nap + ÁFA 

 
A síron található síremlék temetés alkalmával történő szétszedése sírkőüzemi 
tevékenységnek minősül, amelyért a temetőfejlesztési hozzájárulást a munkát végző 
vállalkozásnak meg kell fizetnie. A síremlék szétszedés, összerakás díjmegállapítása nem 
tartozik Önkormányzati hatáskörbe. 
 
 
 

 
1 A R. 1 mellékletét módosította a 4/2023.(III.30.) önkormányzati rendelet, mely 2023. április 3. napján lép 
hatályba.  



 
 
2. Temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 
 

 Díjtételek 

Temetői létesítmények használati díja 
(amely tartalmazza a halott hűtés, 
kezelés, tárolás díját, a ravatalozó 
használatának díját a benne lévő 
berendezésekkel együtt) 

 

31.800 Ft + ÁFA/temetés 

Munkanapokon temetkezési időn kívüli 
temetés (16.00 óra után) 

22.640,- Ft + ÁFA/temetés 

Munkanapokon kívüli temetés 
(szombat) 

23.716,- Ft + ÁFA/temetés 

 
Egyedi megrendelésre – külön díjfizetés mellett – a ravatal az általánostól eltérően is 
díszíthető. 
 
 
3. Sírásás: 

 

 díjtételek 

Felnőtt sírásás 29.625 Ft + ÁFA 

Mélyített sírásás 30.975 Ft + ÁFA 

Gyermek és urna sírásás  14.750 Ft + ÁFA 

 
 
A Tv. 16.§ b) pontja szerinti temetési helyre való első temetést megelőző sírásás díja a 
fentiekkel azonos. 
Az esetleges síremlék szétszedés az üzemeltető mindenkori árjegyzéke szerint történik. 
A fenti díjak a sír visszahantolását nem tartalmazzák. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



2. melléklet 
 

Az urnás temetések számára kijelölt temetkezési hely 
 

Az urnás temetések számára kijelölt temetkezési hely: Kapuvári Szent Kereszt Temető 
XII. számú parcellája 


